Câmara Municipal de Ribeirão Preto

MREQUERIMENTO APROVADO
IIIbum em ..2 '

,M wMW
N.Lm mm 4 ““D.“.

REOUER A COORDENADORIA DE LIMPEZA URBANA,
SERVIÇOS DE LIMPEZA E COLETA DE ENTULHOS ONDE
ESFECIFICA (VILA TIEERIOIV

SENHOR PRESIDENTE

A pedIda de mmadores soIIcIIamus a musa e coIeIa de enzmhos
depusnados na RUA CASTRO ALVES ESQUINA COM A RUA CEL,
Luíz DA CUNHA (VILA TIBÉRIO ,

DesIa forma. REQUEREMOS. na forma RegImenlaI e depms de
mmm () Plenáno desta Egrégia Casa Legvsxauva seja Dhmadn o Exmo SY

Prefeltm Mumclpa! para que este asIermme que a Coordenadora de
LImpeza Urbana reahze as selvlças de Immeza/emm aquI requeucos

Sala das Sessões. 25 de feveveno II?/“'

/
MAURI OG S ARINI

Ve Edmf P DE

» I

EXPEDIEN IE

Anwª UF w mm I. u mx «am I

I; I.